12 Te rufus Afer teque Asia invocet,
 olimque magnis Græcia nobilis
 Ausis, reponat thura Idume,
 in Solymis adolenda templis:

A: I. Oda V. p. 9. C 23. D I. 31; Verſ 13.3 Bahalis.

13 Ut prædicetur nomen ab omnibus
 sanctum tuum, nec qua est habitabilis
 Tellus, adoretur Bahalus,
 aut Mahometis inane faxum.

495. Pro meriti Christi illustratione et propagatione.

Squallebat tenebris horrida tristibus,
 incultoque situ traditionibus
 Deformata hominum, quo nituit prius,
 clarum perdidit religio deus.

- 2 Non hic plura canam digna piaculo,
 quæ contra fidei dogmata Christidos
 Auctorisque dei iussa patraverat
 ingratorum hominum perdidit cæcitas.
- 3 Unum, unum fatis est, et nimium grave,
 quod nostris meritis posse putavimus,
 Quam Christus peperit vulnere plurimo,
 cælestem miserî scandere patriam.
- 4 Hanc nubem Boreæ flatus amicior,
 inducta pepulit luce, nec ut vagis
 Mortale in tenebris perpetuo genus
 erraret, luteæ nescium originis,
- 5 Titan insolitas ante tenens vias,
 aretoæ exoritur pulchrior æthere,
 Et cum Parrhæiis (sic placitum deo)
 stellis Oceano non caput occulit.
- 6 Ut lux ista novæ splendida gratiæ,
 terrarum penitus per sola fulgeat,
 Præclaraque necis sentiat, ultimo,
 fructum, si quis adhuc axe reconditur.

A I. Oda XI. p. 22. C 36. D I. 42; Verſ 1.1 marceret. 5.1 Sol ipse — fecans, 8.4 ardua.

7 Per Christi meritum, perque crucem datur
 cælum, vita, salus, et venia, et favor,
 Firmis inque fide, fonte simul sacro
 purgatis, precii munere nullius.

- 8 Cuius qui merito morteque nititur,
 et solto fitiens de latere hauserit,
 Non fretus propriis viribus aut ope,
 rectum solus iter tendit ad æthera.
- 9 Affixus licet et totus erit deo,
 et fructus fidei proferet uberes,
 Se servum tamen hic dicit inutilem,
 ingratumque benigni officii heri.
- 10 Nos Christe o animis sic tibi deditos,
 utque ad te referant omnia sedulos,
 Conserva miseris temporibus, precor,
 mansuetisque tuo numine protege.
- 11 Atque illos, tenebras qui medium diem
 dicunt, officii non memores tui,
 Illustra placido lumine gratiæ,
 illorumque doma pectora ferrea.
- 12 Nosque omnes, tua quos concilians patris
 iram, mors rapuit tartareo iugo,
 Coniunctos simili fœdere, paceque
 fac tecum superis vivere sedibus.

496. Pro ecclesia sustentanda, proque bono et vigilante præside.

Colligit nubes violenta Cauri
 vis, et humentes quatit Auster alas,
 Audit in vasto tumidum profundo
 navita murmur.

- 2 Cymbulæ heu quantum fragili timetur,
 quæ tot insanis agitur undis,
 Dum iacet ductor nimio gravatus
 pectora somno.
- 3 Quæ salus, quæ spes reliqua est quietis?
 efea nunc monstris dabimur marinis,